
Прайс-лист
Инсталл Казахстан ТОО

В валюте: KZT (курс 18,1).

Цены указаны на 02.06.2017

Цена Ед.
Вязка спиральная

Вязка спиральная изолированная гладкая ВС 70/95.2 480,00 KZT шт

Вязка спиральная изолированная гладкая упакованная ВС 

120/150.2
497,00 KZT шт

Вязка спиральная изолированная гладкая упакованная ВС 

35/50.2
468,00 KZT шт

Натяжная арматура

Зажим анкерный NES-B3-3 3 600,28 KZT шт

Зажим анкерный PA-05 624,15 KZT шт

Зажим анкерный PA-06 756,71 KZT шт

Зажим анкерный PA-07 1 027,36 KZT шт

Зажим анкерный PA-07-520 1 450,51 KZT шт

Розница
Картинка

Номенклатура.Номенклатурная группа/ 

Номенклатура



Зажим анкерный PA-08 1 290,33 KZT шт

Зажим анкерный PA-1000 1 557,28 KZT шт

Зажим анкерный PA-1500 1 557,28 KZT шт

Зажим анкерный PA-2200 2 669,64 KZT шт

Зажим анкерный PA-4*(25-120) 3 247,78 KZT шт

Зажим анкерный PA-69 795,37 KZT шт

Зажим анкерный SM-157 695,95 KZT шт

Зажим анкерный SM-158 800,90 KZT шт

Зажим анкерный SM-160 721,53 KZT шт

Зажим анкерный STC 338,14 KZT шт

Зажим натяжной ACC 291,64 KZT шт



Зажим натяжной ODWAC-22 281,69 KZT шт

Зажим натяжной клиновой PA-70-2000 1 270,39 KZT шт

Зажим натяжной клиновой STA 276,17 KZT шт

Крюк монтажный B-16/240 гальваника 1 027,80 KZT шт

Крюк монтажный B-20/240 гальваника 1 274,53 KZT шт

Зажим плашечный ПС-1-1А 285,34 KZT шт

Зажим плашечный ПС-2-1 515,61 KZT шт

Колпачок КП-22 63,24 KZT шт

Контактная арматура

Зажим ответвительный прокалывающий P1-71-AL 1 076,74 KZT шт

Зажим ответвительный прокалывающий P1X-95 (16-95;1,5-

10)
398,90 KZT шт

Зажим ответвительный прокалывающий P1X-95 (16-95;1,5-

10) (СГ)

398,90 KZT шт



Зажим ответвительный прокалывающий P2X-150 (50-150;6-

35)
969,09 KZT шт

Зажим ответвительный прокалывающий P2X-95.1 (16-95;2,5-

35)
622,93 KZT шт

Зажим ответвительный прокалывающий P3X-95 (25-95;25-

95)
800,90 KZT шт

Зажим ответвительный прокалывающий PC-150-AL 773,28 KZT шт

Зажим ответвительный прокалывающий ЗОП 1,5-10/16-95 375,59 KZT шт

Зажим ответвительный прокалывающий ЗОПн 16-35/16-120 773,28 KZT шт

Колпачок концевой 16-150 71,80 KZT шт

Колпачок концевой 4-50 60,76 KZT шт

Крюк бандажный CF-16.1 734,62 KZT шт

Крюк бандажный KP-16 817,47 KZT шт

Узел крепления натяжной УК-Н-01БВ 486,06 KZT шт



Узел крепления натяжной УК-Н-01СВ 480,54 KZT шт

Узел крепления натяжной УК-Н-01СГ 480,54 KZT шт

Узел крепления поддерживающий двойной УК-П-02Б 1 112,36 KZT шт

Узел крепления поддерживающий малый УК-П-01БУ 486,06 KZT шт

Узел крепления поддерживающий УК-ОК-01 259,60 KZT шт

Узел крепления поддерживающий УК-ОК-02 302,57 KZT шт

Узел крепления поддерживающий УК-П-01Б 657,29 KZT шт

Устройство для подвеса муфт и запаса кабеля УПМК-4, без 

планки
3 114,61 KZT шт

Кроссы оптические

Кросс оптический ШКО-НМк-8 2 200,00 KZT шт

Кросс оптический ШКО-С-1U-24-FC 3 200,00 KZT шт



Кросс оптический ШКО-С-1U-24-SC 3 200,00 KZT шт

Кросс оптический ШКО-С-1U-32-FC 3 500,00 KZT шт

Кросс оптический ШКО-С-1U-32-SC 3 500,00 KZT шт

Кросс-муфта оптическая GP-A 4 418,74 KZT шт

Ассортимент ЗЭТА

Муфта 4 СТП-1 (150-240) с соединителями (универсальная) 18 439,96 KZT шт

Скоба защитного заземления С 200 990,90 KZT шт

Талрепы

Талреп крюк-кольцо DIN 1480 М-12 611,89 KZT шт

Талреп крюк-кольцо DIN 1480 М-16 1 216,59 KZT шт

Талреп крюк-кольцо DIN 1480 М-6 101,58 KZT шт

Талреп крюк-кольцо DIN 1480 М-8 125,71 KZT шт



Талреп Т-30-01 1 934,53 KZT шт

Адаптеры (оптические розетки)

Адаптер оптический FC/UPC 100,00 KZT шт

Адаптер оптический SC/UPC 100,00 KZT шт

Адаптер оптический дуплексный LC/UPC 240,00 KZT шт

Поддерживающая арматура

Анкерный кронштейн CA 25 88,37 KZT шт

Зажим поддерживающий ES-1500 789,85 KZT шт

Зажим поддерживающий HC-10-15 800,90 KZT шт

Зажим поддерживающий PS-1500 828,51 KZT шт

Зажим поддерживающий SHC-25/120 1 423,83 KZT шт

Зажим поддерживающий SM-94 471,48 KZT шт



Зажим поддерживающий плашечный ЗП-8-1 176,75 KZT шт

Зажим поддерживающий плашечный ЗП-8-2 192,22 KZT шт

Зажим универсальный PA-4*(10-50) 889,27 KZT шт

Комплект поддерживающий ES-1500 1 734,36 KZT шт

Комплект поддерживающий PS-1500 1 734,36 KZT шт

Кронштейн ES-1500 999,74 KZT шт

Кронштейн анкерный CA-1500 1 010,79 KZT шт

Кронштейн анкерный CA-1500.1 622,93 KZT шт

Кронштейн анкерный CA-2000 1 468,29 KZT шт

Кронштейн анкерный CA-2000.1 1 423,83 KZT шт

Универсальный анкерный кронштейн UPB 1 513,42 KZT шт



Фасадное крепление BRPF-60-1 293,68 KZT шт

Виброгасители

Гаситель вибрации VD-0,8-300-9-20/29 2 845,78 KZT шт

Соединительная арматура

Зажим соединительный MJPT 25 582,17 KZT шт

Зажим соединительный MJPT 35 598,79 KZT шт

Зажим соединительный MJPT 50 623,76 KZT шт

Зажим соединительный MJPT 70 628,73 KZT шт

Зажим соединительный MJPT 95 637,73 KZT шт

Зажим соединительный для нейтрали MJPTN 54,6/54,6 1 104,80 KZT шт

Зажим соединительный для нейтрали MJPTN 54,6/70 1 050,89 KZT шт

Зажим соединительный для нейтрали MJPTN 70/70 1 104,80 KZT шт



Прессуемый наконечник CPTAU 16 луженый 1 281,44 KZT шт

Прессуемый наконечник CPTAU 25 луженый 1 281,44 KZT шт

Прессуемый наконечник CPTAU 35 луженый 1 281,44 KZT шт

Прессуемый наконечник CPTAU 50 луженый 1 281,44 KZT шт

Прессуемый наконечник CPTAU 50 медный 1 580,20 KZT шт

Прессуемый наконечник CPTAU 70 луженый 1 281,44 KZT шт

Прессуемый наконечник CPTAU 70 медный 1 580,20 KZT шт

Прессуемый наконечник CPTAU 95 луженый 1 281,44 KZT шт

Серьга СР-7-16 348,31 KZT шт

Монтажное оборудование

Инструмент натяжной MBT003 27 064,80 KZT шт



Инструмент натяжной MBT004 39 891,41 KZT шт

Чулок монтажный 13,1-18 мм 4 894,36 KZT шт

Чулок монтажный 8-13 мм 4 894,36 KZT шт

Коннекторы

Коннектор RJ-45  STP кабель, Категория 5e N103-01 14,58 KZT шт

Кроссовые комплектующие

Крепежный набор для 19" оборудования (болт, гайка, 

шайба)
47,39 KZT набор

Крышка для сплайс-кассеты КУ-01 83,02 KZT шт

Сменная планка для оптического кросса FC 56,56 KZT шт

Сменная планка заглушка для оптического кросса 71,09 KZT шт

Сплайс-кассета, пластиковая КУ-01 без крышки 224,25 KZT шт

Термоусадочная гильза КДЗС-60 17,62 KZT шт

Лента монтажная



Лента крепежная C201 20*50 (пластик) 12 427,71 KZT шт

Лента крепежная C202 19*50 (пластик) 11 212,56 KZT шт

Лента крепежная C202 20*30 (картон) 8 371,14 KZT шт

Лента крепежная C304 20*50 (пластик) 19 126,80 KZT шт

Муфты оптические

Муфта оптическая GJS-03 13 256,23 KZT шт

Муфта оптическая GJS-1-D 48 (болт) 8 776,12 KZT шт

Муфта оптическая GJS-2-D 48 (термоусадка) 10 091,30 KZT шт

Муфта оптическая GJS-Q 96 Core (термоусадка) 14 476,90 KZT шт

Муфта оптическая GJS-R 144 Core 24 568,21 KZT шт

Муфта оптическая GJS-О 96 Core (болт) 14 918,78 KZT шт



Муфта оптическая настенная GJS-M 96 Core 6 677,49 KZT шт

Муфта оптическая проходная (большая) GJS-E 96 Core 15 355,13 KZT шт

Муфта оптическая проходная GJS-09-2-96 10 616,03 KZT шт

Патчкорды

Патчкорд ШСО-FC/APC-FC/APC-9/125-3.0-1-D 758,92 KZT шт

Патчкорд ШСО-FC/APC-LC/UPC-9/125-3.0-1-D 728,93 KZT шт

Патчкорд ШСО-FC/UPC-FC/UPC-9/125-3.0-1-S 507,16 KZT шт

Патчкорд ШСО-FC/UPC-FC/UPC-9/125-3.0-2-S 493,13 KZT шт

Патчкорд ШСО-FC/UPC-FC/UPC-9/125-3.0-5-D 821,50 KZT шт

Патчкорд ШСО-FC/UPC-LC/UPC-9/125-3.0-1-D 782,23 KZT шт

Патчкорд ШСО-FC/UPC-SC/UPC-9/125-3.0-1-S 358,42 KZT шт



Патчкорд ШСО-FC/UPC-SC/UPC-9/125-3.0-3-D 1 047,41 KZT шт

Патчкорд ШСО-LC/UPC-SC/APC-9/125-3.0-2-D 792,50 KZT шт

Патчкорд ШСО-LC/UPC-SC/APC-9/125-3.0-2-S 411,94 KZT шт

Патчкорд ШСО-SC/APC-SC/APC-9/125-3.0-1-D 1 058,56 KZT шт

Патчкорд ШСО-SC/APC-SC/APC-9/125-3.0-1-S 615,37 KZT шт

Патчкорд ШСО-SC/APC-SC/APC-9/125-3.0-2-S 534,78 KZT шт

Патчкорд ШСО-SC/UPC-LC/UPC-9/125-3.0-1-D 1 023,71 KZT шт

Патчкорд ШСО-SC/UPC-LC/UPC-9/125-3.0-3-D 702,14 KZT шт

Патчкорд ШСО-SC/UPC-SC/UPC-9/125-3.0-1-D 1 294,80 KZT шт

Патчкорд ШСО-SC/UPC-SC/UPC-9/125-3.0-1-S 621,77 KZT шт

Патчкорд ШСО-SC/UPC-SC/UPC-9/125-3.0-3-D 1 237,14 KZT шт



Патчкорд ШСО-SC/UPC-SC/UPC-9/125-3.0-3-S 758,81 KZT шт

Патчкорд ШСО-SC/UPC-SC/UPC-9/125-3.0-5-D 1 162,85 KZT шт

Пигтейлы

Пигтейл ШСО-FC/APC-FC/APC-9/125-0.9-1 365,37 KZT шт

Пигтейл ШСО-FC/APC-FC/APC-9/125-0.9-3 390,01 KZT шт

Пигтейл ШСО-FC/UPC-FC/UPC-9/125-0.9-3 965,33 KZT шт

Пигтейл ШСО-LC/UPC-LC/UPC-9/125-0.9-1 493,30 KZT шт

Пигтейл ШСО-SC/UPC-9/125 SM-0.9-1 311,63 KZT шт

Розетки информационные и переходники, коммутационные 

панели, патч панели

Розетка внешняя 1xRJ-45 307,88 KZT шт

Розетка внешняя 1xRJ-45 1xRJ-11 388,02 KZT шт

Ролики монтажные

Ролик монтажный MT-56-120x30 8 898,85 KZT шт



Ролик монтажный МТ-59-65*150 22 850,20 KZT шт

Ролик монтажный МТ-59-65x250 26 696,55 KZT шт

Скрепа

Скрепа для монтажной ленты НС-20-L (без зубьев, C304) 65,84 KZT шт

Скрепа для монтажной ленты НС-20-L (без зубьев, С202) 57,83 KZT шт

Скрепа для монтажной ленты НС-20-Т (с зубьями, C304) 71,20 KZT шт

Стяжки

Стяжки из нержавеющей стали IQS-4-1000 132,29 KZT шт

Стяжки из нержавеющей стали с полимерным покрытием 

IQS-P-4-300
33,69 KZT шт


